
UCHWAŁA NR XL.244.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 4/2 położonej w obrębie Kończewice do gminnego 
zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 13 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. 50, 650 i 1000) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osoby fizycznej nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę nr 4/2 o powierzchni 0,0415 ha położonej w obrębie Kończewice, gmina Miłoradz, z przeznaczeniem 
na przedłużenie sąsiadującej drogi gminnej znajdującej się na działce nr 15/1 obr. Kończewice.

§ 2. Stan prawny działki nr 4/2 uregulowany jest w księdze wieczystej nr GD1M/00018855/6 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Malborku – V Wydział Ksiąg Wieczystych

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 7F7FA01B-EF87-42A4-85B1-7A5F8861E541. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 4/2 położona w obrębie Kończewice stanowi
własność osoby fizycznej. Właściciel wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie działki z przeznaczeniem
jej na przedłużenie drogi gminnej położonej na działce nr 15/1. Przedłużenie drogi umożliwi połączenie jej
z drogą powiatową nr DP 2916G. Gmina Miłoradz z tytułu nieodpłatnego przejęcia nieruchomości pokryje
niezbędne koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem prawa własności.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 7F7FA01B-EF87-42A4-85B1-7A5F8861E541. Podpisany Strona 1




